
UCHWAŁA Nr 85/416/22 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi kolneńskiemu jednostek organizacyjnych 
uprawnień do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) art. 228 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 
w związku z § 3 ust. 1 i 2 oraz z § 5 Uchwały Nr XXXIII/264/21 Rady Powiatu Kolneńskiego  z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolneńskiego na lata 2022-2028, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników, realizujących przedsięwzięcia ujęte w Załączniku nr 2 do Uchwały Nr 
XXXIII/264/21 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Kolneńskiego na lata 2022-2028, podległych powiatowi kolneńskiemu jednostek 
organizacyjnych: 

1) Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie - Eugeniusza Gromadzkiego; 

2) Powiatowego Urządu Pracy w Kolnie - Dorotę Konopka; 

3) Starostwa Powiatowego w Kolnie - Tadeusza Klama; 

4) Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie - Grzegorza Kulągowskiego 

-  do zaciągania zobowiązań, określonych w § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXXIII/264/21 Rady Powiatu 
Kolneńskiego z dnia  29 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kolneńskiego na lata 2022-2028. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie kierownikom jednostek wymienionych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

  

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A263C12-4B62-40C7-A79E-60CDED55E9DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


